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 gotowa do użycia biała gładź polimerowa 

 mocno tiksotropowa – idealna aplikacja pacą 

 aplikacja ręczna i maszynowa 

 idealna do nakładania wałkiem 

 łatwa w nakładaniu i szlifowaniu 

 doskonała przyczepność i odporność na pękanie 

 tworzy idealnie gładkie powierzchnie 

 bezpyłowa 

 

alabaster® START&FINISH – gotowa biała gładź 
polimerowa produkowana jest na bazie dyspersji  
organicznej oraz mineralnych wypełniaczy.  
W swoim składzie zawiera żywicę polimerową, która 
gwarantuje doskonałą adhezję do różnych podłoży, 
plastyczność produktu oraz poprawia parametry 
wytrzymałościowe. Posiada właściwości mikrozbrojące, 
idealna do nakładania ręcznego i mechanicznego. Po 
nałożeniu tworzy powłokę oddychającą  
i paroprzepuszczalną, po wyschnięciu łatwo się szlifuje 
zachowując bardzo dobre parametry wytrzymałościowe. 
Ściany i sufity po nałożeniu masy szpachlowej alabaster® 
START&FINISH uzyskują śnieżnobiałą, łatwą do malowania 
powierzchnię. Tworzy doskonały efekt końcowy - idealnie 
gładkie ściany i sufity. 

 

alabaster® START&FINISH stosowana jest do: 

 ostatecznego wyrównywania i wygładzania powierzchni 
pod malowanie i tapetowanie 

 łączenia płyt gipsowo-kartonowych z użyciem taśmy 
zbrojącej 

 maskowania łbów wkrętów używanych do płyt g-k 
 wypełniania spoin pomiędzy płytami g-k 
 wypełniania drobnych ubytków 

Masa stosowana jest na wyprawach tynkarskich, płytach 
gipsowo-kartonowych, powłokach malarskich, gładziach 
podkładowych oraz na podłożach porowatych: cegły, 
bloczki, kamień naturalny.  

Do stosowania wewnątrz budynków w pomieszczeniach 
nienarażonych na oddziaływanie wilgoci. 

Wyrób stanowi doskonałą warstwę pod malowanie 
wszystkimi rodzajami farb.  

Podłoże musi być suche i stabilne, mocno związane, 
wolne od kurzu i zatłuszczeń. Płyty gipsowe powinny być 
zamontowane stabilnie. Podłoża mocno chłonne przed 
szpachlowaniem należy zagruntować odpowiednim 
gruntem (alabaster® GRUNT-U lub alabaster®  
GRUNT-S).  

alabaster® START&FINISH przed użyciem dokładnie 
wymieszać, ewentualnie rozcieńczyć niewielką ilością 
wody (do 1%). Do wymieszania należy używać wyłącznie 
czystych pojemników i narzędzi.  

Gładź nanosić na podłoże za pomocą stalowej 
nierdzewnej pacy od 1mm do 3mm, do uzyskania równej 
gładkiej powierzchni. Nie należy przekraczać 
maksymalnej grubości pojedynczej warstwy.  
Drugą warstwę nanosić po wyschnięciu pierwszej. 
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Aplikacja wałkiem lub agregatem hydrodynamicznym 
wymaga gładzenia również narzędziami ze stali 
nierdzewnej. Po wstępnym wyschnięciu można przetrzeć 
drobną gąbką i jeszcze raz wygładzić nożem do gładzi, 
uzyskując obróbkę bezpyłową. Po całkowitym 
wyschnięciu dodatkowo można powierzchnię 
przeszlifować siatką lub papierem ściernym o granulacji 
200 lub drobniejszym. Oczyścić z pyłu powstałego 
podczas szlifowania. Malowanie i tapetowanie należy 
poprzedzić gruntowaniem podłoża zgodnie  
z zaleceniami producenta farby lub tapety. 

 

Temperatura wykonania 
prac (powietrza, podłoża, 

preparatu) 

od +5oC do + 25oC 

Grubość warstwy do 3mm 

Czas schnięcia w zależności od nałożonej 
warstwy i warunków otoczenia 
ok. 5-6h/przy warstwie 1mm 

Wydajność ok. 1,5kg/1m2 przy warstwie  
o grubości 1mm  

Reakcja na ogień E 

Produkt zgodny z EN 15824:2017 
Deklaracja Właściwości Użytkowych nr 03/2022/SF 
System Zarządzania Jakością wg ISO 9001 

 

Produkt przechowywać w oryginalnym, szczelnie 
zamkniętym opakowaniu w temperaturze od +5ºC do 
25ºC. Unikać bezpośredniego nasłonecznienia, 
przegrzania i przemrożenia.  

Okres przydatności produktu wynosi 12 miesięcy od 
daty produkcji. 

Prace należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną, 
podczas stosowania należy przestrzegać przepisów BPH. 
Chronić przed dziećmi. Produkt zawiera mieszaninę  
2-metylo-4-izotiazolin-3-onu i 5-chloro-2-metylo-4-
izotiazolin-3-onu. Stosować rękawice ochronne, odzież 
ochronną, ochronę oczu i twarzy.  

Zawiera produkty biobójcze. W razie kontaktu z oczami 
natychmiast przemyć dużą ilością wody, skontaktować 
się z lekarzem. 

Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki 
powstałe w wyniku użycia wyrobu niezgodnie  
z powyższymi wskazówkami, normami oraz zasadami 
sztuki budowlanej. 

 

5kg, 17kg 
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